

Liivalaia V maavara kaevandamise loa taotluse menetlusse võtmisest teavitamine

Keskkonnaamet teatab, et on võtnud menetlusse Osühing C.B.A. (registrikood 10495273, aadress Männiku tee 104A, 11216 Tallinn) maavara kaevandamise loa taotluse.

Maavara kaevandamise loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti kontoris (tel 680 7438, e-post info@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil <http://dhs-adr-kea.envir.ee/>.

Maavara kaevandamise luba taotletakse Harju maakonnas Saku vallas Männiku külas riigile kuuluvale katastriüksusele Männiku harjutusväli (katastritunnus 71801:001:0982). Taotletav alal asub Tallinna-Saku liivamaardlal (registrikaardi nr 0109). Taotletava mäeeraldise nimetus on Liivalaia V liivakarjäär. Mäeeraldise pindala on 7,75 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 10,80 ha. Maavara kaevandamise loa kohaselt on mäeeraldise ehitusliiva aktiivse tarbevaru kogus 162 tuh m³ ja kaevandatav varu on 153 tuh m³ ning täiteliiva aktiivse tarbevaru kogus 768 tuh m³ ja kaevandatav varu on 535 tuh m³. Maavara kaevandamise maksimaalseks aastamääraks taotletakse 60 tuh m³. Maavara kasutusalaadeks on üld- ja teedehitus. Taotletava loa kehtivusaeg on kuni 01.01.2030.

Keskkonnaseadustiku üldosa seaduse § 47 lg 2 alusel avalikustas Keskkonnaamet 14.03.2017 maavara kaevandamise loa taotluse menetlusse võtmise teate ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded (www.ametlikudteadaanded.ee) ning sama teade avalikustatakse 31.03.2017 väljaandes Saku Sõnumid. Liivalaia V liivakarjääri maavara kaevandamise loa eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitab Keskkonnaamet ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded ning kohalikus või maakondlikus ajalehes. Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus kahe nädala jooksul alates teadete avalikustamisest esitada Keskkonnaametile maavara kaevandamise loa taotluse või loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. Kui menetluse käigus esitatakse Keskkonnaametile arvamusi ja vastuväiteid, siis anname Teile võimaluse nendega tutvuda ning avaldada omapoolset arvamust.